令和６年 12 月 9 日

菊池市内中学校

２年生保護者の皆様へ

菊池市教育委員会

「第９回ハイスクールフェスティバル in 菊池」の開催について（ご案内）

 高校の魅力を伝える取組として、菊池市内の３つの高校（菊池高校・菊池農業高校・

菊池女子高校）が、下記のとおり合同発表会を開催します。

 この取組は、市内３高校の魅力をＰＲするとともに、高校の元気を広く市民のみなさ

んに伝えることで地域の活性化につなげようというものです。

また、市内の中学生にも地元高校のすばらしさを知ってもらいながら交流を図れるよ

うに、市内５つの中学校の２年生を招待し執り行われます。

ご多用の時期とは存じますが、ご都合がつきましたらご来場、ご観覧いただければ幸

いです。

なお、特に出欠のご返事等は不要ですので、併せてお知らせいたします。

■日 時 令和６年１２月２０日（金）１４：００～１５：４０（終了予定）

13：３0 開場

14：00 開会・パネルディスカッション

14：40 ステージ発表

菊池農業高校(スライド発表、ファッションショー)

    菊池高校 (書道パフォーマンス)

      菊池女子高校(ファションショー、津波サミット発表等 )

     15：40   閉会

■場 所  菊池市総合体育館(菊池市亘 538-2) メインアリーナ

■注意事項 会場は土足禁止のため、上靴及び靴を入れるビニール袋をご持参ください。

■主催   菊池市 3 高校魅力化実行委員会

      （菊池高校、菊池農業高校、菊池女子高校、菊池市教育委員会（事務局））

■問い合わせ先  菊池市教育委員会 学校教育課 総務係

         TEL0968-25-7230、FAX0968-25-5004